
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
видел човек како клања сам зад сафот и му

наредил да го повтори намазот

Вабиса, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, видел човек како клања сам зад сафот и му наредил да

го повтори намазот.
[حسن] [رواه أبو داود والترمذي وابن ماجه وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, видел човек како клања сам зад сафот и
му наредил да го повтори намазот, бидејќи во таква состојба неговиот намаз не бил
исправен.
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